DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O MUSEU DO SERINGAL COMO
ESPAÇO EDUCATIVO NÃO FORMAL PARA O ENSINO DE CIÊNCIAS de autoria de
AILTON CAVALCANTE MACHADO, ERCILENE DO NASCIMENTO SILVA DE OLIVEIRA,
AUGUSTO FACHIN TERAN, ÉRICA DE SOUZA E SOUSA, foi publicado nos E-book VII
CONEDU (Conedu em Casa) - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-27-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5081

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5081